

le-sav.com

SARL CAMPOY

Agence de LISSIEU

30 Route de Marcilly

69380 LISSIEU

----- Adresse de Livraison -----

BALLESIO JEAN-NOËL

136 Côte du bourg

82110 TREJOULS

France

Facture N° : N417919

Date émission
26 mars 2025

Date Commande
25 mars 2025

BALLESIO JEAN-NOËL

136 CÔTE DU BOURG

82110 TREJOULS

France

NouveauSite.com

Commande N° 417919

1,

Référence	Désignation	Quantité		PU HT	PU TTC	Montant TTC	Code TVA
4.744-168.0	Interrupteur de Pression pour Nettoyeur Haute Pression HD Karcher	1	R1	27,42 €	32,90 €	32,90 €	1
Transport	Coût de livraison par zones et régions:	1		4,00 €	4,80 €	4,80 €	1

Paie ment(s)

Date opération	A verser le :	Mode de paiement	Banque	N° chèque	Montant
26/03/25		Carte visa			37,70

Total payé TTC 37,70

Code	Taux	Base	TVA
1	20,00%	31,42 €	6,28 €
Hors Taxes		31,42 €	
Total TVA		6,28 €	
Total TTC		37,70 €	

À l'occasion de la présente facture à la somme de : Trente-sept euros et soixante-dix centimes

SARL CAMPOY

* SIREN : 383064680 - N° TVA Intracommunautaire : FR35383064680

Tel : 08 99 18 02 80 - Fax : 04 78 94 95 90

Site internet : www.le-sav.com / RCS LYON 383064680 - e_mail : savcampoy@gmail.com



NATERA - Route d'Espalion, Les Balquières - 12850 ONET LE CHATEAU
 Société Coopérative Agricole à capital variable
 Tél : 05 65 20 55 00
 RCS RODEZ 321 042 756
 N° Agrément national 10984
 TVA intracommunautaire FR 51 321 042 756
 N° agrément : MP00016
 Distribution et application de produits phytopharmaceutiques

2050376220R00001 00701

FACTURE N°: FCM-040-2025-5354

Du : 31/01/2025

Client : 802844

BALLESIO JEAN-NOEL
 LESPINET
 82110 TREJOULS

SIRET : 82745386100011

Identifiant TVA : FR63827453861

FACTURE

Magasin : 003MONTCUQ

Tel : 05 65 31 80 45

ATC : 009 BEZY FLORIAN

des questions et des réclamations ?

© N° Vert 0800 711 110

Code	Désignation Article	Tva	Quantité	Un	Remise	Prix Net	Montant HT
Livraison : BLC-003-2025-836 du 14/01/2025							
372092 33 00 00 + 30 SO3 MELANGE (600 KG)		3	1,200	T		492,00	590,40
Livraison : BLC-003-2025-853 du 15/01/2025							
372092 33 00 00 + 30 SO3 MELANGE (600 KG)		3	1,200	T		492,00	590,40
Livraison : BLC-003-2025-854 du 15/01/2025							
372092 33 00 00 + 30 SO3 MELANGE (600 KG)		3	1,800	T		492,00	885,60
372092 33 00 00 + 30 SO3 MELANGE (600 KG)		3	0,600	T		492,00	295,20

	Taux	TVA	Mont HT	Mont TTC
3	20,00	472,32	2 361,60	2 833,92
		472,32	2 361,60	2 833,92

NET A PAYER 2 833,92 EUR

Echéance au 25/02/2025

802844 2 833,92
 FCM-040-2025-5354 du 31/01/25
 Chèque NATERA

PAPILLON A JOINDRE AU REGLEMENT

IBAN : FR76 1120 6000 9510 0020 0500 067
 Aucun escompte ne sera accordé pour paiement anticipé. Tout paiement non acquitté à la date d'échéance supporte de plein droit des intérêts de retard (loi LME n°2008-776 du 4 août 2008) exigibles dès le lendemain de la date figurant sur la facture au taux d'intérêt au début du dernier semestre appliqué par la Banque centrale européenne à son opération de refinancement +10%. Est due également à compter du 01/01/2013 une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 €. Le client déclare avoir pris connaissance et accepte les termes et conditions figurant sur le site internet du Groupe Natera natera.coop

**Siège Social - Magasin Silo**

"Au Moulin" 47240 LAFOX
Tél Mag 05 53 68 54 87
Tél Silo 05 53 68 22 31
Fax 05 53 68 59 29

Magasin Silo Bon-Encontre

47240 BON ENCONTRE
Tél Mag 05 53 66 21 38
Tél Silo 05 53 96 72 59
Fax 05 53 66 32 90

Magasin Silo Caudecoste

47220 CAUDECOSTE
Tél 05 53 95 36 48
Port. 06 87 81 46 49

Silo Puymirol

Tél 05 53 95 06 85

Silo Dolmayrac

Tél 05 53 71 43 08
Port. 06 85 75 11 81

Silo Layrac

Port. 06 79 66 34 84

Silo La Sauvetat

Tél 05 53 68 22 31

Magasin Silo Valprionde (46)

46800 VALPRIONDE
Tél 05 65 31 90 90
Port. 06 07 72 95 74
Fax 05 65 31 91 00

Silo Belveze (82)

Tél 05 65 31 90 90
Port. 06 75 18 76 96

FACTURE

DATE : 31/12/24
N° PIECE 2024-1707
CODE CLIENT 80001331

BALLESIO JEAN NOEL

136 COTE DU BOURG

82110 TREJOULS

IMPORTANT, produits phytopharmaceutiques :

Vous pouvez télécharger les Fiches de Données de Sécurité (FDS) sur le site <http://www.quickfds.fr>
ou les demander auprès de nos services.

ACCÉDEZ AUX COURS DES CÉREALES SUR NOTRE SITE : www.agriagen.fr

DATE CDE	N° CDE	Code AMM	ARTICLE	QTE	UV	PU HT	PU NET	TOTAL HT	T
Livraison : BLC-003-2024-1064 du 24/12/2024									
24/12/24	003-708		PRESTATION GEOFOLIA OPTION FUMURE ET PAC	1,000	UN	66,00	66,00	66,00	2
24/12/24	003-708		PRESTATION GEOFOLIA PERFORMANCE PRO	1,000	UN	488,00	488,00	488,00	2
PERIODE DU 01.01.25 AU 31.12.25									

ALIMENTS	DIVERS	ENGRAIS	FICELLES	SERVICES	JARDIN	PHYTOS	PLASTIQUES	SEMENCES	PACK	TOTAL HT
										554,00

Certains produits phytopharmaceutiques peuvent subir des modifications de classement ou d'AMM. Pour rester informé sur les produits que vous utilisez, consultez le site : <https://ephy.anses.fr/>. Ou renseignez-vous auprès de l'un de nos services

T	TAUX	H.T.	T.V.A	T.T.C
2	20,00	554,00	110,80	664,80
		554,00	110,80	664,80

Au regard de la loi 2012-387 du 22 mars 2012, et à compter du 1er janvier 2013, à tout paiement en retard sera appliqué une indemnité forfaitaire de 40 € destinée à couvrir les frais de recouvrement, elle se cumulera avec les pénalités légales de retard.

Chèque

ECHEANCE
31/01/2025

NET A PAYER
664,80

Agrément N° AQ01162 pour la distribution des produits pour la protection des plantes auprès des professionnels et des particuliers.

SAS au capital de 360 000 €
SIREN 342 262 011 - APE 4621Z - TVA FR 14 342 262 011

Voir conditions générales de vente au dos



CUMA ACCUEIL DES DEUX VALLEES

Société à capital variable

Chez EI CARRAU Thierry

299 CHEMIN DE DEFUCHS

82220 VAZERAC

Siège social : mairie - 82220 VAZERAC

SIRET : 408 247 641 00025 Tél : 05.63.67.71.43

N° IntraCommunautaire : FR80408247641 N° agrem. : 8274D0150

RIB : CANMP MOLIERES

BIC : AGRIFRPP812 IBAN : FR76 1120 6201 2627 2022 1607 028

EI BALLELIO JEAN NOËL

136 COTE DU BOURG

82110 TREJOUL

Réf. client : CDIV

Facture N° : F24-0008

26 décembre 2024

DATE	CODE	DESIGNATION	QUANTITE	UF	TARIF	MONTANT H.T.	T.V.A.
24/12/2024	VTE11	BROYEUR D'ACCOTEMENT DESVOYS	1.00	UN	4 000.00	4 000.00	20.00 %

Détail Facture

TOTAL H.T.	ACOMPTE H.T.	NET H.T.	TAUX	T.V.A.
4 000.00 €		4 000.00 €	20.00%	800.00 €
4 000.00 €		4 000.00 €		800.00 €

TOTAL T.T.C.	4 800.00 €
ACOMPTES T.T.C.	
NET T.T.C.	4 800.00 €

820150 : CUMA ACCUEIL DES DEUX VALLEES

Réf. client : CDIV CLIENTS DIVERS

Facture N° : F24-0008

NET A PAYER : 4 800.00 €

Bon à découper et à joindre à votre règlement
Bon à découper et à joindre à votre règlement.

Date limite de règlement : 31 janvier 2025

Pour règlement avant le	Escompte à déduire HT + TVA	Net TTC à payer Escompte déduit
		4 800.00 €